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21 listopada w całym kraju obchodzony jest Dzień Pracownika Socjalnego  ጀ święto 
osób zatrudnionych w placówkach systemu pomocy społecznej. Jest to dzień 
szczególnie ważny i uroczysty również dla szesnastu pracowników Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowych Skalmierzycach. Oprócz 
kierownika, jego zastępcy oraz księgowej zatrudnieni są tu wspomniani 
pracownicy socjalni, asystenci rodziny oraz opiekunki domowe. W dniu ich święta 
wizytę w ośrodku złożyła Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena 
Budzik, która przywiozła ze sobą kwiaty i list gratulacyjny z okolicznościowymi 
życzeniami dla całej załogi cyt: Dziś, w Dniu Pracownika Socjalnego, jest 
znakomity moment, by głośno wyrazić wdzięczność za zaangażowanie, życzliwość 
i uśmiech, które towarzyszą Wam w wykonywaniu obowiązków. Dziękuję więc za 
wielką wrażliwość, ciepło i wiarę w drugiego człowieka. Życzę, by Wasze serca 
zawsze były otwarte, praca  ጀ niewątpliwie wyczerpująca i obciążająca psychicznie 
  ጀ  pozostała pasją, a jej efekty dostarczały satysfakcji zarówno Paniom, jak i 
Waszym podopiecznym.

[1]Kwiaty burmistrz wręczyła zarówno kierownik Irenie 

Rachwalskiej piastującej swe stanowisko do 28 listopada br., czyli do dnia 
przejścia na emeryturę, jak i jej następczyni, Urszuli Katarzynie Gajdzie, która 
została wyłoniona na nową kierownik MGOPS w drodze ogłoszonego przez 
burmistrz konkursu i swoje obowiązki zacznie pełnić 29 listopada br. Również i ona 
usłyszała wiele ciepłych słów od burmistrz Bożeny Budzik, która gratulowała jej 
awansu: Jako długoletni pracownik ośrodka (28 lat pracy na rzecz gminy i miasta 
Nowe Skalmierzyce, w tym 23 lata w MGOPS) dała się Pani poznać nie tylko jako 
osoba profesjonalnie przygotowana do zawodu, ale również doskonale znająca 
środowisko swoich podopiecznych, w pełni otwarta na ich potrzeby, zawsze 
gotowa do interwencji, gdy komuś działa się krzywda. Wierzę zatem, że poprzez 
wybór Pani na tak ważne stanowisko, gmina zyskała prawdziwego obrońcę 
ludzkiej godności.
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Obie panie dziękowały za zaufanie, którym je obdarzono. Dotychczasowa 
kierownik wyraziła wdzięczność za wzorową długoletnią współpracę z 
samorządem, a Urszula Gajda przekonywała, że dołoży wszelkich starań, by 

sprostać położonym w niej oczekiwaniom. [2]

Ustępująca ze stanowiska swoje życie zawodowe od początku związała z pomocą 
społeczną. Przez piętnaście lat pracowała jako pracownik socjalny, a od maja 1990 
roku została powołana na stanowisko kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowych Skalmierzycach. Przez dwadzieścia sześć lat 
kierowała zespołem osób tu zatrudnionych   ጀ  w chwili obecnej jest to 16 
pracowników. Z tego miejsca dziękuję włodarzom samorządu za zaufanie, jakim 
zostałam obdarzona. Myślę, że pracę wykonywałam rzetelnie. Kończąc karierę 
zawodową jestem spokojna, ponieważ nowy kierownik będzie współpracował z 
gronem dobrze wykształconych specjalistów, którzy również właściwie będą 
wykonywać swoje obowiązki, aby mieszkańcom naszej gminy żyło się lepiej, aby w 
każdym momencie wiedzieli, gdzie udać się po fachową pomoc   ጀ  powiedziała 
wzruszona Irena Rachwalska.

Przed nową kierownik stoi dużo wyzwań z racji zmieniających się przede 
wszystkim realiów demograficznych, ale jak zaznaczyła w swoim uzasadnieniu 
komisja rekrutacyjna: W trakcie rozmowy kwalifikacyjnej najlepiej odpowiadała 
ona na przygotowane pytania i zaprezentowała się jako osoba, której zarówno 
obszerna wiedza, predyspozycje i umiejętności pozwolą prawidłowo wykonywać 
obowiązki na stanowisku, o które się ubiegała. 

Urszula Katarzyna Gajda to długoletni pracownik MGOPS w Nowych 
Skalmierzycach, od 2015 roku pełniąca funkcję zastępcy kierownika. Była również 
m.in. pracownikiem socjalnym o najwyższym stopniu specjalizacji, koordynatorem 
projektów współfinansowanych z EFS czy koordynatorem d/s kontroli zarządczej. O 
jej dobrym przygotowaniu do nowej roli świadczy nie tylko doskonałe 
wykształcenie zawodowe, liczne szkolenia i kursy, ale także wieloletnia praktyka 
zawodowa w środowisku, w którym będzie pracować. 

Pozostałe aktualności [3]
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